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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Klagevejledningen er udlevet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlig gennemgået procedure for brug
af engang handsker herunder skift mellem arbejdsgange.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
hygiejniske håndvaskeprocedurer.
Vejledt konkret om håndsæbe og papirhåndklæder, skal
forefindes ved håndvasken.
Fødevarer skal optøs på en sådan måde, at der er mindst mulig
risiko for vækst af patogene mikroorganismer eller dannelse af
toksiner i fødevarerne. Under optøningen skal fødevarerne
opbevares ved temperaturer, der ikke medfører sundhedsfare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adskillelse af
fødevarer, opbevaring af fødevarer på køl og tørvarelager,
affaldshåndtering, returemballage samt opbevaring af
fødevarekontaktmaterialer. Virksomheden syltet selv græskar,
mundtlig vejledt virksomheden om brug af pH måling til styring
af mikrobiologisk vækst.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: af opvaskemaskinen samt hylder i
opvaskeområdet.
Følgende er konstateret: Gulvet i opvaske området fremstår
med sorte belægninger samt kalk omkring gulv kanter, under
opvaskemaskinen samt under hylder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øge frekvensen af gulvvask i
opvaskeområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
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(HACCP-plan) syltning samt personlig hygiejne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring fra sidste tilsyn til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre Jf. www.virk.dk
Det indskærpes at virksomheden bruger ID - mærkning / autorisations nummer af færdigpakkede fødevarer som
leveres til detail, i henhold til Hygiejneforordningen for animalske fødevarer.
Virksomheden autorisationsnummer er 7005 . Virksomheden oplyser, når kasserne vaskes falder mærket af, og
de har ikke fået sat et nyt på
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning.
Henvist til www.fvst.dk Identifikations- sundhedsmærker for animalske fødevarer


